Trụ sở khối Nhà nước tỉnh, số 02, đường Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:          /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng 12 năm 2021

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 5619/QĐ-BYT ngày 07/12/2021

của Bộ Y tế về việc ban hành

“Hướng dẫn phòng, chống và đánh

giá nguy cơ lây nhiễm dịch COVID-

19 tại trung tâm thương mại, siêu thị,

chợ, nhà hàng” trên địa bàn tỉnh.

      -         Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Công Thương;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 07 tháng 12 năm 2021, Bộ Y tế ban hành Quyết định số 5619/QĐ-

BYT về việc ban hành “Hướng dẫn phòng, chống và đánh giá nguy cơ lây nhiễm

dịch COVID-19 tại trung tâm thương mại, siêu thị, chợ, nhà hàng” (File điện tử gửi

kèm), Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao các Sở: Y tế, Công Thương, các sở, ban, ngành liên quan, UBND các

huyện, thành phố, theo chức năng, nhiệm vụ; lĩnh vực, đối tượng quản lý, triển

khai, tổ chức thực hiện quy định, hướng dẫn của Bộ Y tế tại Quyết định nêu trên,

trên địa bàn tỉnh; tham mưu UBND tỉnh nội dung thuộc thẩm quyền UBND tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (KGVX);

- Các sở, ban, ngành;

- Chánh, Phó VPUBND tỉnh (KGVX, KTNS);

- Lưu: VT, KGVX, KTNS
H tr kh 5619 QD BYT huong dan PC tai ST cho nha hang

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T09:31:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<hungnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-15T16:02:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-15T16:02:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-15T16:02:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!